Ermengavi , & infantibus Raymundi de Caftriis , mortem Burgundionis inſtanter perebat. Auditis

illud totum quod Petrus Ermengavi frater fuus itaque his aliis hinc inde omnibus allegationibus ,

habuit in caſtro de Pojcro . Omnium alium hono . viſis inſtrumentis & torius negotii veritate diligen

rem meum , & omnia alia bona , & juramea , ubi ter inquilita , & cognita voluntate & aflenſu litriul

cumque lint, & quæcumquc lint, filiæ mcæ Burgun- que partis , ita amicabiliter fuit pofitum & deter

diolæ dimitto , & cam hæredem inſtituo.Si verò fi minatum , quod D . Adalaicia per le & per ſuos folvit

liamca ſine liberis legitimis decefferit , totum quod & in perpetuum relinquit D . GuillelmoMontipel

ei reliqui ad D . Guillelmuin Montiſpeſfulanirever- fulani & ſuis , totum hoc quidquid nomine (pon

tatur. Teftes ſunt Agullonusde Castro-novo,Roſta - ſalicii , vel nomine falcidiæ , vel ſumpruum , vel

gnusdeMonte-Arbelone ,Guillelmus de Albaterre, quocumque alio modo in bonisBurgundionis quons

Roſtagnus de Veruna, Raymundus-Guillelmus de dam mariti ſuipetebat, vel habebat, veltencbat ul

Piniano ,Guiraldus Atbrandi, Petrus Lucianuscau - que ad hanc diem , vel aliquis per eam , vel nomine

lidicus. Præterea Bourguonon dixit & mandavit , ejus ; & nomine illius ſolutionis habuit & recepic
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D .GuillelmoMontiſpeſſulani,bis mille ſolidosMel licetmajor pars affeflorum noſtrorum in eo conve

gorienles , de quibus nihil remanſit in debitum . Et nirent,quod totam caulam deffiniremus , quia diem

D : Guillelinus Montiſpellulani per fe & per ſuos peremptoriam aſſignaveramus . . . . tamen eandem

lolvit & in perpetuum reliquit D . Adalaïciæ , totum partem manſuetius portantes , aliam diem peremp

hoc quod habebat & tenebar in toto caſtro de Por- toriam aſſignavimus in octavis calendarum Decem

lano ,& in ejustermininebar in toto caſtro de por partem manſuetiu
s portradidit D. Eisinille folidis D.Addiquis per cam . brisam affignavim
us in octavis,aliam diem po

bava

Bourdeaux.

Pro quibus bis inille ſolidis D . Adaläicia dedit & & ibi plenius de cauſa nobis pollet liquere. Sane

tradidit D . Guillelmo omnia jura ſua , & c. Ideo - ad eandem diem apud Baſatum , ubi venerabiles

que Adalaïcia prædicta , & ego G .Montiſpeſſulani, fratres noſtri Auxitanus archiepiſcopus , & fuffra

ſcimus , & cum hac carta cognoſcimus hæc omnia ganci ſui, & prælati ejuſdem provinciæ ad conci

vera elle, ficut luperius ſcripta ſunt, & c. Teftes ſunt lium , quod ibi celebravimus, convenerant, ambæ